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Anfrage: Kunststoffbehälter rund 
Bitte senden Sie uns ein für uns kostenloses und unverbindliches Angebot nach den unten 
stehenden Ausführungsdaten: 
 
Das Angebot senden Sie bitte an:  
Firma:  Tel. Nr.:  
 Fax. Nr.:  
Straße:  Abteilung:  
PLZ:  Sachbearbeiter:  
Ort:  Tel. Durchwahl:  
 
 
Beschreibung Volumen:  Ausführung: 
   geschlossen 
Durchmesser: mm  offen 
Höhe Zylinder: mm  Mannloch im Deckel 
Füllmedium:   Mannloch seitlich 
Mediumsdichte: g/cm3  Schrägboden 
   Trichterboden 
Drucklos Betriebstemp.               oC  Rührwerkstraverse 
   Flachdach 
 Im Freien:  Baustellenanfertigung  Kegeldach 
 Im Gebäude:  Werksfertigung  mit Auffangwanne 
 
 
Werkstoff:  PVC  PP  PPs  PE  PVDF 
 
 
Anschlüsse          Größe D µ Flansch Verschraubung Rohrstutzen Gewinde 
     
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
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Platz für zusätzliche Informationen und Details: 
 

 


